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50m, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Renner Philine 2019 GER MTV Schöningen 13,3* 4./II

40m Hürdenlauf, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Renner Philine 2019 GER MTV Schöningen 13,0* 4./II

50m, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bunk Eliano 2019 GER MTV Wolfenbüttel 11,9* 4./I

Weitsprung Weit 1, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (7) Bunk Eliano 2019 GER MTV Wolfenbüttel 1,79
1,79 1,60 1,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

100m, Männer 18.06.2024 / 18:00
Finale Wind: I:-1,7; II:-1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 vom Endt Tobias 2000 GER MTV Jahn Schladen 12,2* 1./I
2 Seide Christian 1991 GER LG Braunschweig 12,8* 2./I
3 Krambehr Lucas 1996 GER LG Braunschweig 13,0* 3./I
4 Mathe Raoul 1992 GER LG Braunschweig 13,2* 4./I
5 Herder Philipp 1999 GER LG Braunschweig 13,7* 1./II
6 Moll Nils 2004 GER LG UnterlüßFaßbergOldendorf 13,8* 5./I
7 Jögi Priit 1957 EST VfL Wolfsburg 17,2* 2./II

Böhm Thomas 1962 GER MTV Schöningen ab. -/II
Kinzinger Janis 1997 GER LG Braunschweig ab. -/II

200m, Männer 18.06.2024 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 vom Endt Tobias 2000 GER MTV Jahn Schladen 25,6* 1./I
2 Moll Nils 2004 GER LG UnterlüßFaßbergOldendorf 25,9* 2./I
3 Seide Christian 1991 GER LG Braunschweig 26,4* 3./I
4 Krambehr Lucas 1996 GER LG Braunschweig 26,6* 1./II
5 Mathe Raoul 1992 GER LG Braunschweig 26,9* 4./I
6 Herder Philipp 1999 GER LG Braunschweig 28,0* 2./II

Kinzinger Janis 1997 GER LG Braunschweig ab. -/II

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,61

1 (1) Krause Karsten 1990 GER TSV Germania Helmstedt 1,57
- - - - XO O XO O O XO XXX

2 (6) Jögi Priit 1957 EST VfL Wolfsburg 1,30
O O O XXX
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Weitsprung Weit 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) vom Endt Tobias 2000 GER MTV Jahn Schladen 5,64 +0,2
5,46 5,20 5,64 x 5,53 5,64
+0,6 +0,4 +0,2 +0,2 +0,3

2 (3) Krause Karsten 1990 GER TSV Germania Helmstedt 5,32 0,0
5,08 5,20 5,22 x 5,24 5,32
+0,5 0,0 +0,4 -0,5 +0,5 0,0

3 (5) Sebastian Jörg 1976 GER Velpker SV 4,90 +0,3
4,74 4,82 4,86 4,90 4,88 4,75
+0,4 +0,5 +0,2 +0,3 +0,2 +0,4

4 (13) Jögi Priit 1957 EST VfL Wolfsburg 3,50 +0,7
x 3,38 - - 3,50 3,38

+0,4 +0,7 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16
Finale

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Krause Karsten 1990 GER TSV Germania Helmstedt 11,69 +0,3
11,44 11,29 11,40 11,47 11,50 11,69
+1,4 +1,1 +0,4 +0,3 +0,7 +0,3

2 (5) Sebastian Jörg 1976 GER Velpker SV 10,55 +0,6
x x x x 10,55 x

+0,6
3 (15) Jögi Priit 1957 EST VfL Wolfsburg 8,20 +1,3

7,94 8,20 x - - -
+0,7 +1,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale

100m, Frauen 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Benkert Sophia 2001 GER LG Braunschweig 13,8* 1./I
2 Gericke Kerstin 1970 GER MTV Schöningen 14,8* 1./II
3 Kelter Nora-Kristin 1998 GER LG Braunschweig 15,0* 2./II
4 Minnich Nele 2000 GER LG Braunschweig 15,6* 3./II
5 Beckereit Franka 1995 GER LG Braunschweig 15,9* 2./I

Kühn Emily 2003 GER VfL Eintracht Hannover ab. -/I

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kelter Nora-Kristin 1998 GER LG Braunschweig 31,5*
2 Beckereit Franka 1995 GER LG Braunschweig 33,9*
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Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,61

1 (2) Kessler Maike 2002 GER MTV Wolfenbüttel 1,54
- - - - O O O XXO XO XXX

2 (4) Benkert Sophia 2001 GER LG Braunschweig 1,45
- - - O O XO Xr

3 (5) Gericke Kerstin 1970 GER MTV Schöningen 1,35
O O O O Xr

Weitsprung Weit 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) Benkert Sophia 2001 GER LG Braunschweig 4,81 0,0
4,65 4,80 4,81 4,77 x 4,55
0,0 +0,6 0,0 +0,7 +0,5

2 (9) Kessler Maike 2002 GER MTV Wolfenbüttel 4,70 +0,6
4,52 4,42 4,70 4,48 4,40 4,52
+0,3 +0,4 +0,6 +0,6 +0,4 +0,3

3 (10) Hauck Diana 2000 GER LG Braunschweig 4,18 +0,2
3,55 3,79 3,94 3,69 4,18 3,46
+0,4 +0,9 +0,5 +1,0 +0,2 +0,3

Kühn Emily 2003 GER VfL Eintracht Hannover ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) Kühn Emily 2003 GER VfL Eintracht Hannover 10,93 +1,2
10,93 10,76 x 10,77 x 10,89
+1,2 +1,2 +0,5 +0,4

2 (10) Gericke Kerstin 1970 GER MTV Schöningen 9,51 -0,7
9,51 x x 9,41 9,38 -
-0,7 +0,5 +1,1

3 (14) Hauck Diana 2000 GER LG Braunschweig 8,22 +0,8
8,22 8,01 8,12 8,04 x 8,01
+0,8 +0,3 +1,4 +0,8 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Buttke Justus 2005 GER MTV Salzgitter 12,6*
Büssing Timon 2006 GER LG Braunschweig ab.

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Buttke Justus 2005 GER MTV Salzgitter 26,4*
Büssing Timon 2006 GER LG Braunschweig ab.
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Weitsprung Weit 2, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Buttke Justus 2005 GER MTV Salzgitter 5,35 +0,3
5,14 5,14 5,20 x 5,35 5,01
+0,4 +0,4 0,0 +0,3 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

100m, Weibliche Jugend U20 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Trapp Lucie 2006 GER MTV Jahn Schladen 13,5*
2 Schulze Laura 2006 GER LG UnterlüßFaßbergOldendorf 14,2*
3 Arobike Taisha 2006 GER LG Braunschweig 14,5*
4 Schmedding Marie 2006 GER LG Braunschweig 17,3*
5 Schulte Judith Elisa 2006 GER LG Braunschweig 17,8*

200m, Weibliche Jugend U20 18.06.2024 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Trapp Lucie 2006 GER MTV Jahn Schladen 28,2*
2 Schulze Laura 2006 GER LG UnterlüßFaßbergOldendorf 29,8*
3 Arobike Taisha 2006 GER LG Braunschweig 30,4*
4 Schmedding Marie 2006 GER LG Braunschweig 37,5*
5 Schulte Judith Elisa 2006 GER LG Braunschweig 37,6*

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,61

1 (3) Trapp Lucie 2006 GER MTV Jahn Schladen 1,48
- - - O O O XO XXr

Weitsprung Weit 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) Trapp Lucie 2006 GER MTV Jahn Schladen 5,24 +0,3
4,97 5,14 5,23 5,24 5,08 5,04
+0,2 +0,4 +0,5 +0,3 0,0 +0,2

2 (8) Gresens Franziska 2006 GER TSV Germania Helmstedt 4,80 +0,6
x 4,80 x 4,60 4,32 4,40

+0,6 +0,6 +0,4 +0,3
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16
Finale

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) Gresens Franziska 2006 GER TSV Germania Helmstedt 10,11 0,0
9,79 10,07 9,95 10,11 - -
-0,5 +0,9 +0,4 0,0
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Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Gronow Ryan 2008 GER VfB Fallersleben 12,7* (.700)

1 Boser Tom 2007 GER LG Braunschweig 12,7* (.700)

Tzolov Toncho 2008 GER TSV Germania Helmstedt ab.

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Gronow Ryan 2008 GER VfB Fallersleben 25,4*
2 Boser Tom 2007 GER LG Braunschweig 26,7*

Beneke Philipp 2008 GER Sportclub Magdeburg e.V. ab.

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72

Tzolov Toncho 2008 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Weitsprung Weit 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Tzolov Toncho 2008 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Tzolov Toncho 2008 GER TSV Germania Helmstedt 12,37 +0,5
12,37 12,27 x - - -
+0,5 +0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale

100m, Weibliche Jugend U18 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Heinsch Zoe Fey 2007 GER TSV Germania Helmstedt 13,5*
2 Klage Lykka Helena 2007 GER MTV Schöningen 14,3*
3 Höhne Merle 2008 GER MTV Schöningen 15,4*
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Korioth Henrike 2010 GER LG UnterlüßFaßbergOldendorf 29,2*
Braun Viktoria 2009 GER VfL Wolfsburg ab.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72

1 (1) 0 Borsutzky Louisa 2007 GER TSV Germania Helmstedt 1,45
- - - O XO O XXr

2 (2) Klage Lykka Helena 2007 GER MTV Schöningen 1,30
O O XO XXX

3 (3) Höhne Merle 2008 GER MTV Schöningen 1,25
O O XXX

Weitsprung Weit 2, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) Hoppert Leonie 2007 GER TSV Germania Dassensen 4,83 +0,6
4,83 4,65 4,78 4,57 4,66 4,73
+0,6 +0,6 +0,8 +0,3 +0,2 -0,1

2 (11) Höhne Merle 2008 GER MTV Schöningen 4,11 +0,5
4,11 x x 3,30 x 3,98
+0,5 +0,5 +0,2

3 (12) Steenpaß Ida 2007 GER MTV Wolfenbüttel 3,85 +0,2
x x 3,12 3,30 3,85 3,36

+0,4 +0,3 +0,2 +0,2
Heinsch Zoe Fey 2007 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) Heinsch Zoe Fey 2007 GER TSV Germania Helmstedt 11,06 +0,8
x 11,06 10,82 9,91 10,97 -

+0,8 +1,0 +1,4 +0,2
2 (8) Hoppert Leonie 2007 GER TSV Germania Dassensen 9,91 +0,4

9,32 x x x 9,91 9,79
+0,7 +0,4 +0,4

3 (9) Klage Lykka Helena 2007 GER MTV Schöningen 9,77 +1,6
9,51 9,25 9,53 9,77 9,67 9,68
+1,2 +1,2 0,0 +1,6 0,0 +0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bogdan Henri 2009 GER LG Osterode 13,3*
Leonhardt Felix 2009 GER LG Osterode ab.

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72

Bogdan Henri 2009 GER LG Osterode ab.

Schmidt Lucas 2009 GER LG Braunschweig ab.

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Bogdan Henri 2009 GER LG Osterode 4,84 +0,5
4,84 4,68 x 4,73 4,66 4,68
+0,5 +0,2 +0,3 +0,4 +0,2

Leonhardt Felix 2009 GER LG Osterode ab.

Schmidt Lucas 2009 GER LG Braunschweig ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

Dreisprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Rogge Alexander 2010 GER TSV Germania Helmstedt ab.
12,27 x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rogge Alexander 2010 GER TSV Germania Helmstedt 12,5*
2 Heidemann Michel 2010 GER MTV Schöningen 15,6*

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72

Heidemann Michel 2010 GER MTV Schöningen ab.
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Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) Heidemann Michel 2010 GER MTV Schöningen 3,63 0,0
3,63 3,44 x x 3,60 x
0,0 +0,9 +0,3

Rogge Alexander 2010 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

100m, Jugend W15 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Riedel Jule 2009 GER VfB Fallersleben 13,9*
2 Patzer Luzie 2009 GER LG Osterode 14,6*
3 Busch Meliha 2009 GER LG Osterode 15,1*

Kuschel Sarah 2009 GER TSV Germania Helmstedt ab.
Frackowiak Merle 2009 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72

Frackowiak Merle 2009 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Patzer Luzie 2009 GER LG Osterode ab.

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Braun Viktoria 2009 GER VfL Wolfsburg 4,96 +0,5
4,95 4,10 4,74 4,96 4,66 4,69
+0,5 +0,6 +0,4 +0,5 +0,5 +0,2

2 (6) Patzer Luzie 2009 GER LG Osterode 4,20 +0,3
3,98 3,81 4,00 3,78 3,93 4,20
+0,3 +0,5 +0,5 +0,8 +0,2 +0,3

3 (8) Busch Meliha 2009 GER LG Osterode 3,70 +0,9
3,67 3,61 3,49 2,99 3,70 3,12
+0,5 +0,2 +0,4 +0,6 +0,9 +0,3

Frackowiak Merle 2009 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Kuschel Sarah 2009 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Riedel Jule 2009 GER VfB Fallersleben ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale
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Dreisprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) Riedel Jule 2009 GER VfB Fallersleben 10,05 0,0
x x 10,05 x - -

0,0
2 (11) Ondrasch Carlotta 2010 GER TSV Germania Helmstedt 9,42 +1,6

9,25 9,02 9,22 9,14 9,09 9,42
+0,7 +1,2 +0,2 +0,5 +0,2 +1,6

3 (12) Halwas Sofia 2010 GER TSV Germania Helmstedt 9,38 0,0
9,38 9,29 9,29 9,03 9,30 9,31
0,0 +1,0 +0,8 0,0 +1,4 -0,1

4 (13) Kuschel Sarah 2009 GER TSV Germania Helmstedt 8,57 +0,6
x x x 8,40 8,57 8,56

-0,3 +0,6 +1,0
Frackowiak Merle 2009 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale

100m, Jugend W14 18.06.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-1,1; II:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Michitsch Charlotte 2010 GER VfB Fallersleben 13,8* 1./I
2 Kirchner Charlotte 2010 GER TSV Lelm 14,0* 1./II
3 Korioth Henrike 2010 GER LG UnterlüßFaßbergOldendorf 14,1* 2./I
4 Halwas Sofia 2010 GER TSV Germania Helmstedt 14,3* 3./I
5 Ondrasch Carlotta 2010 GER TSV Germania Helmstedt 14,8* 2./II
6 Antoniadou Georgia 2010 GRE MTV Schöningen 15,3* 4./I
7 Zober Luise 2010 GER SV Esbeck 15,9* 3./II

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72

Zober Luise 2010 GER SV Esbeck ab.

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) Kirchner Charlotte 2010 GER TSV Lelm 4,31 +0,6
4,06 4,31 4,07 3,91 4,13 4,12
+0,6 +0,6 +0,2 +0,2 +0,4 +0,5

2 (4) Halwas Sofia 2010 GER TSV Germania Helmstedt 4,28 +0,3
3,65 4,15 3,91 4,02 4,00 4,28
+0,6 +0,4 0,0 +0,3 +0,5 +0,3

3 (5) Antoniadou Georgia 2010 GRE MTV Schöningen 4,22 +0,4
4,08 4,06 4,13 4,14 4,04 4,22
0,0 +0,2 +0,2 +0,5 +0,6 +0,4

4 (7) Ondrasch Carlotta 2010 GER TSV Germania Helmstedt 4,04 +0,2
4,02 3,79 3,83 3,82 3,74 4,04
+0,7 +0,6 +0,5 +0,4 +0,6 +0,2

5 (10) Zober Luise 2010 GER SV Esbeck 3,30 +0,3
3,07 x 3,17 x 3,30 x
+0,2 +0,4 +0,3
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Spinnler Liam 2012 GER VfB Fallersleben 11,0* 1./I
2 Sippel Jannis 2012 GER MTV Schöningen 11,1* 1./II
3 Salas Elvins Ben Rock 2012 GER MTV Dettum 11,9* 2./I

Pfeifer Bastian 2012 GER LG Osterode ab. -/II
Leonhardt Moritz 2012 GER LG Osterode ab. -/I

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,37 1,39

1 (2) Spinnler Liam 2012 GER VfB Fallersleben 1,30
- - O O O O O XXX

2 (4) Sippel Jannis 2012 GER MTV Schöningen 1,25
O O O O O XO XXX

Pfeifer Bastian 2012 GER LG Osterode ab.

Weitsprung Weit 3 - Ohne Nachmeldung alle 6 Versuche, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) Spinnler Liam 2012 GER VfB Fallersleben 4,23
4,23 3,89 3,95 3,90 4,10 4,17

2 (9) Salas Elvins Ben Rock 2012 GER MTV Dettum 3,80
3,60 3,60 3,65 3,80 - 3,40

3 (12) Sippel Jannis 2012 GER MTV Schöningen 3,52
3,37 3,47 x 3,50 3,52 x

Leonhardt Moritz 2012 GER LG Osterode ab.

Pfeifer Bastian 2012 GER LG Osterode ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 16:30
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Amelsberg Nike 2011 GER MTV Wolfenbüttel 10,6* (.600) 1./III
1 Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt 10,6* (.600) 1./III
3 Hortmeyer Riekje 2011 GER VfB Fallersleben 11,0* (.000) 3./III
3 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 11,0* (.000) 1./II
5 Vondřejcová Justýna 2011 GER MTV Wolfenbüttel 11,9* (.900) 1./I
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Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,37 1,39

1 (3) Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 1,30
- - O - O O XO XXX

2 (5) Skuppin Johanna Nele 2011 GER MTV Wolfenbüttel 1,20
- - O O O XXX

Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt ab.

Weitsprung Weit 3 - Ohne Nachmeldung alle 6 Versuche, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 4,40
4,37 4,40 4,38 4,40 4,23 4,08

2 (2) Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt 4,29
3,88 3,91 3,94 4,29 4,16 4,06

3 (4) Hortmeyer Riekje 2011 GER VfB Fallersleben 4,07
3,67 3,88 3,94 3,78 x 4,07

4 (5) Amelsberg Nike 2011 GER MTV Wolfenbüttel 4,05
x 3,95 3,80 3,94 4,05 3,84

5 (6) Skuppin Johanna Nele 2011 GER MTV Wolfenbüttel 3,98
3,75 3,79 3,86 3,86 3,69 3,98

6 (8) Vondřejcová Justýna 2011 GER MTV Wolfenbüttel 3,82
3,01 3,53 3,82 x x 3,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 16:30
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mellin Charlotte 2012 GER MTV Schöningen 11,7* 2./II
2 Antoniadou Thomay 2012 GRE MTV Schöningen 11,9* (.900) 4./III
3 Kiehne Maja 2012 GER LG Heeseberg 12,0* (.000) 5./III
3 Weihe Emma 2012 GER LG Heeseberg 12,0* (.000) 2./I
5 Tschöpe Tamiya 2012 GER LG Heeseberg 12,5* 3./II
6 Wendlandt Lienne Sophie 2012 GER LG Osterode 12,7* 3./I
7 Sube Charlotte 2012 GER TSV Germania Helmstedt 13,0* 4./II

Wilson Reyna Isabel 2012 GER MTV Schöningen ab. -/I

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,37 1,39

1 (1) Antoniadou Thomay 2012 GRE MTV Schöningen 1,37
- O O O O O XO XXO O XXX

2 (6) Kiehne Maja 2012 GER LG Heeseberg 1,20
O O O XXO O XXX

3 (7) Weihe Emma 2012 GER LG Heeseberg 1,20
O O O O XO XXX

4 (8) Sube Charlotte 2012 GER TSV Germania Helmstedt 1,15
O O O O XXX

5 (9) Mellin Charlotte 2012 GER MTV Schöningen 1,10
O O O r

Wilson Reyna Isabel 2012 GER MTV Schöningen ab.
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Weitsprung Weit 3 - Ohne Nachmeldung alle 6 Versuche, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) Weihe Emma 2012 GER LG Heeseberg 3,89
3,89 3,73 3,73 3,05 3,64 x

2 (10) Mellin Charlotte 2012 GER MTV Schöningen 3,67
3,67 3,45 3,63 3,34 3,56 3,60

3 (11) Kiehne Maja 2012 GER LG Heeseberg 3,66
3,66 3,61 3,57 2,98 3,18 3,45

4 (13) Antoniadou Thomay 2012 GRE MTV Schöningen 3,50
x 3,50 3,31 3,42 3,35 3,17

5 (14) Tschöpe Tamiya 2012 GER LG Heeseberg 3,42
3,36 x 3,42 x 2,24 3,33

6 (15) Sube Charlotte 2012 GER TSV Germania Helmstedt 3,15
3,15 3,00 3,15 3,12 x 2,90

7 (16) Wendlandt Lienne Sophie 2012 GER LG Osterode 2,90
x 2,67 2,85 x x 2,90
Wilson Reyna Isabel 2012 GER MTV Schöningen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ziebarth Henrik 2013 GER LG Heeseberg 9,0* 1./III

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1,42

1 (5) Ziebarth Henrik 2013 GER LG Heeseberg 1,10
O O O XO O XXO XXX

Weitsprung Weit 3, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (6) Ziebarth Henrik 2013 GER LG Heeseberg 3,60
3,13 3,47 3,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale
3 4 5

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Falk Jakob 2014 GER SV Esbeck 8,4* 1./I
2 Renner Mats 2014 GER MTV Schöningen 8,5* 2./I
3 Günther Josha 2014 GER SV Esbeck 8,7* (.700) 1./II
4 Wittpahl Lasse 2014 GER SV Esbeck 8,9* (.900) 2./II
5 Ickert Ethan 2014 GER SV Esbeck 9,4* (.400) 2./III
6 Faflik Jonathan 2014 GER MTV Wolfenbüttel 9,5* 3./I
7 Wolff Jonah 2015 GER SV Esbeck 9,7* 4./I
8 Prüße Louis 2015 GER SV Esbeck 9,9* (.900) 3./II
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50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 Wolter David 2015 GER SV Esbeck 9,9* (.900) 3./II
Wilson Reyna Ismael 2014 GER MTV Schöningen ab. -/III

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1,42

1 (2) Renner Mats 2014 GER MTV Schöningen 1,25
O O O O O O O XO XXO XXX

2 (6) Falk Jakob 2014 GER SV Esbeck 1,05
- O O O O XXX

3 (8) Edler Linus 2014 GER MTV Wolfenbüttel 1,05
O O O O XO XXX

4 (9) Amelsberg Theo 2014 GER MTV Wolfenbüttel 1,00
O O O O XXX

5 (10) Günther Josha 2014 GER SV Esbeck 1,00
- O XO O XXX

6 (12) Wolter David 2015 GER SV Esbeck 0,90
O O XXX

6 (12) Ickert Ethan 2014 GER SV Esbeck 0,90
O O XXX

Prüße Louis 2015 GER SV Esbeck ab.

Wilson Reyna Ismael 2014 GER MTV Schöningen ab.

Wittpahl Lasse 2014 GER SV Esbeck ab.

Weitsprung Weit 3, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) Renner Mats 2014 GER MTV Schöningen 3,80
x 3,65 3,80

2 (5) Günther Josha 2014 GER SV Esbeck 3,65
3,62 3,60 3,65

3 (7) Amelsberg Theo 2014 GER MTV Wolfenbüttel 3,59
3,59 3,44 x

4 (8) Falk Jakob 2014 GER SV Esbeck 3,52
3,35 3,11 3,52

5 (10) Wittpahl Lasse 2014 GER SV Esbeck 3,47
3,47 3,30 3,33

6 (11) Edler Linus 2014 GER MTV Wolfenbüttel 3,35
x 3,22 3,35

7 (13) Ickert Ethan 2014 GER SV Esbeck 3,24
2,92 3,05 3,24

8 (16) Prüße Louis 2015 GER SV Esbeck 3,10
3,02 3,10 3,09

9 (17) Wolff Jonah 2015 GER SV Esbeck 2,87
2,76 2,76 2,87

10
(18)

Wolter David 2015 GER SV Esbeck 2,85

2,84 2,62 2,85
11

(21)
Faflik Jonathan 2014 GER MTV Wolfenbüttel 2,60

2,34 2,60 2,28
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Weitsprung Weit 3, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

Wilson Reyna Ismael 2014 GER MTV Schöningen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale
3 4 5

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 8,0* 1./V
2 Kanne Henriette 2013 GER MTV Schöningen 8,1* 1./IV
3 Hoffmann Sheryn 2013 GER MTV Schöningen 8,6* 2./V
4 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 8,7* (.700) 1./VI
5 Möller Enne 2013 GER SV Esbeck 9,4* (.400) 2./VI
5 5 Grosch Mia 2013 GER MTV Schöningen 9,4* (.400) 2./VI
7 Werner Liah 2013 GER LG Heeseberg 10,3* 4./VI
8 3 Ndotoni Emilia 2013 GER MTV Schöningen 11,4* 6./VI

Wilson Reyna Sara 2013 GER MTV Schöningen ab. -/V
Höhne Mara 2013 GER MTV Schöningen ab. -/V

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1,42

1 (1) Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 1,36
O O O O O O O O O XO XXO O XXX

2 (3) Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 1,20
O O O O O O XXO XO XXX

3 (4) Kanne Henriette 2013 GER MTV Schöningen 1,15
- O O XO O XO XXO XXX

4 (6) Möller Enne 2013 GER SV Esbeck 1,05
O O O O O XXX

Hoffmann Sheryn 2013 GER MTV Schöningen ab.

Höhne Mara 2013 GER MTV Schöningen ab.

Wilson Reyna Sara 2013 GER MTV Schöningen ab.

Weitsprung Weit 3, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Greuer Emmi 2013 GER MTV Wolfenbüttel 3,90
3,90 3,75 3,80

2 (2) Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 3,88
3,88 3,64 3,80

3 (3) Kanne Henriette 2013 GER MTV Schöningen 3,82
3,82 3,70 3,70

4 (9) Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 3,48
x 3,32 3,48

5 (14) Hoffmann Sheryn 2013 GER MTV Schöningen 3,14
2,95 2,74 3,14
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Weitsprung Weit 3, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

6 (15) 5 Grosch Mia 2013 GER MTV Schöningen 3,13
3,04 3,13 3,05

7 (20) 3 Ndotoni Emilia 2013 GER MTV Schöningen 2,73
2,73 2,63 2,44

8 (22) Werner Liah 2013 GER LG Heeseberg 2,37
2,37 2,34 2,35

Wilson Reyna Sara 2013 GER MTV Schöningen ab.

Höhne Mara 2013 GER MTV Schöningen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale
3 4 5

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Loof Liselotte 2015 GER SV Esbeck 8,9* (.900) 2./IV
2 Koletzko Hannah 2015 GER SV Esbeck 10,2* 3./IV
3 4 Stolzenburg Mila 2014 GER MTV Schöningen 10,9* 5./VI

Peine Mira 2014 GER MTV Schöningen ab. -/IV

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1,42

1 (11) Loof Liselotte 2015 GER SV Esbeck 0,95
O O O XXX

2 (14) Koletzko Hannah 2015 GER SV Esbeck 0,90
XO O XXX

Peine Mira 2014 GER MTV Schöningen ab.

Weitsprung Weit 3, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (12) Loof Liselotte 2015 GER SV Esbeck 3,30
2,43 3,30 3,15

2 (19) Koletzko Hannah 2015 GER SV Esbeck 2,74
2,67 2,73 2,74

3 (23) 4 Stolzenburg Mila 2014 GER MTV Schöningen 1,85
1,60 1,85 1,72

Peine Mira 2014 GER MTV Schöningen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale
3 4 5
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50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; V:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Faflik Frederik 2015 GER MTV Wolfenbüttel 10,1* (.100) 2./II

Weitsprung Weit 2, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (7) Faflik Frederik 2015 GER MTV Wolfenbüttel 2,93
2,75 2,86 2,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale
1

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; V:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Steffens Leonhard 2016 GER MTV Schöningen 9,3* 1./I
2 Pyschik Joris 2016 GER MTV Wolfenbüttel 10,1* (.100) 2./II
3 Seliger Levin 2016 GER MTV Schöningen 10,2* 3./I

Tschöpe Ben 2017 GER LG Heeseberg ab. -/I
Wilson Reyna Vincent 2016 GER MTV Schöningen ab. -/I

Weitsprung Weit 2, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) Steffens Leonhard 2016 GER MTV Schöningen 3,11
2,55 3,11 2,73

2 (4) 1 Neuhaus Lilly 2015 GER MTV Schöningen 3,00
3,00 2,77 2,65

3 (12) Seliger Levin 2016 GER MTV Schöningen 2,53
2,00 2,34 2,53

4 (13) Pyschik Joris 2016 GER MTV Wolfenbüttel 2,51
2,45 2,35 2,51

aW Tschöpe Ben 2017 GER LG Heeseberg ab.

Wilson Reyna Vincent 2016 GER MTV Schöningen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale
1

40m Hürdenlauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Steffens Leonhard 2016 GER MTV Schöningen 8,9* (.900) 1./I
2 1 Neuhaus Lilly 2015 GER MTV Schöningen 9,1* 2./IV
3 Seliger Levin 2016 GER MTV Schöningen 10,3* 2./I

Tschöpe Ben 2017 GER LG Heeseberg ab. -/II
Wilson Reyna Vincent 2016 GER MTV Schöningen ab. -/I
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50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; V:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kragl Emma-Johanna 2015 GER VfL Wolfsburg 8,4* 1./V
2 Hermann Lilly 2015 GER VfL Wolfsburg 9,0* 1./III
3 Hess Lea 2015 GER VfL Wolfsburg 9,1* 2./III
4 Asante-Fregin Emilia 2015 GER MTV Schöningen 9,2* (.200) 3./III
5 Carbonnier Lotta 2015 GER VfL Wolfsburg 9,4* (.400) 4./III
5 Monsees Anni 2015 GER MTV Wolfenbüttel 9,4* (.400) 2./V
7 1 Neuhaus Lilly 2015 GER MTV Schöningen 9,6* 2./I

Tarrach Merle 2015 GER VfL Wolfsburg ab. -/V

Weitsprung Weit 2, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Kragl Emma-Johanna 2015 GER VfL Wolfsburg 4,00
3,86 3,76 4,00

2 (2) Hess Lea 2015 GER VfL Wolfsburg 3,22
3,11 3,03 3,22

3 (6) Asante-Fregin Emilia 2015 GER MTV Schöningen 2,96
2,80 2,64 2,96

4 (8) Hermann Lilly 2015 GER VfL Wolfsburg 2,92
2,72 2,88 2,92

5 (9) Carbonnier Lotta 2015 GER VfL Wolfsburg 2,81
x 2,80 2,81

6 (10) Monsees Anni 2015 GER MTV Wolfenbüttel 2,61
2,61 2,61 2,58

Tarrach Merle 2015 GER VfL Wolfsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale
1

40m Hürdenlauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kragl Emma-Johanna 2015 GER VfL Wolfsburg 8,2* 1./IV
2 Asante-Fregin Emilia 2015 GER MTV Schöningen 8,7* 1./III
3 Carbonnier Lotta 2015 GER VfL Wolfsburg 8,8* 2./III
4 Hermann Lilly 2015 GER VfL Wolfsburg 8,9* (.900) 3./III
5 Hess Lea 2015 GER VfL Wolfsburg 9,2* 3./IV

Tarrach Merle 2015 GER VfL Wolfsburg ab. -/IV

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; V:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Tarrach Jule 2016 GER VfL Wolfsburg 9,2* (.200) 1./II
2 Thiele Alessia 2016 GER VfL Wolfsburg 9,8* 1./IV
3 Pyschik Jette 2016 GER MTV Wolfenbüttel 10,1* (.100) 2./II

Mühlhausen Paulina 2016 GER MTV Wolfenbüttel ab. -/IV
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Weitsprung Weit 2, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) Tarrach Jule 2016 GER VfL Wolfsburg 2,97
2,81 2,88 2,97

2 (11) Thiele Alessia 2016 GER VfL Wolfsburg 2,61
x 2,46 2,61

3 (14) Pyschik Jette 2016 GER MTV Wolfenbüttel 2,49
2,49 x 2,20

Mühlhausen Paulina 2016 GER MTV Wolfenbüttel ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale
1

40m Hürdenlauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Tarrach Jule 2016 GER VfL Wolfsburg 9,0* 1./II
2 Thiele Alessia 2016 GER VfL Wolfsburg 9,7* 2./II

50m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Carbonnier Jonas 2017 GER VfL Wolfsburg 9,1* 1./I
2 Böcher Enno 2017 GER MTV Wolfenbüttel 9,2* (.200) 2./I
3 Tschöpe Ben 2017 GER LG Heeseberg 10,7* 3./I
4 Faflik Benedikt 2017 GER MTV Wolfenbüttel 11,8* 3./II

Weitsprung Weit 1, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Carbonnier Jonas 2017 GER VfL Wolfsburg 2,95
2,62 2,69 2,95

2 (3) Tschöpe Ben 2017 GER LG Heeseberg 2,50
2,50 2,31 2,48

3 (4) Faflik Benedikt 2017 GER MTV Wolfenbüttel 1,96
1,75 1,96 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

40m Hürdenlauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Böcher Enno 2017 GER MTV Wolfenbüttel 7,9* 1./I
2 Tschöpe Ben 2017 GER LG Heeseberg 8,2* 2./I
3 Carbonnier Jonas 2017 GER VfL Wolfsburg 12,2* (.200) 3./I

50m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Lorenz Ilian 2018 GER MTV Wolfenbüttel 12,0* 5./I
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Weitsprung Weit 1, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (8) Lorenz Ilian 2018 GER MTV Wolfenbüttel 1,51
1,51 x 1,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

50m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Meloni Giada 2017 GER VfL Wolfsburg 9,2* (.200) 1./II

Weitsprung Weit 1, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Meloni Giada 2017 GER VfL Wolfsburg 3,02
2,80 2,79 3,02

2 (6) Hamacher Marie 2017 GER MTV Wolfenbüttel 1,85
1,71 1,84 1,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

40m Hürdenlauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Meloni Giada 2017 GER VfL Wolfsburg 8,8* 1./II
2 Hamacher Marie 2017 GER MTV Wolfenbüttel 12,2* (.200) 3./I

50m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Zimmermann Frieda 2018 GER MTV Wolfenbüttel 11,1* 2./II

Weitsprung Weit 1, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) Böcher Nele 2018 GER MTV Wolfenbüttel 1,91
1,60 1,69 1,91

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

40m Hürdenlauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Böcher Nele 2018 GER MTV Wolfenbüttel 10,8* 2./II
2 Zimmermann Frieda 2018 GER MTV Wolfenbüttel 10,9* 3./II
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